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Z A P I S N I K 
 

1. redne (konstitutivne) seje Občinskega sveta Občine Sevnica, 

ki je potekala v sredo, 7. 12. 2022, ob 15.30 uri, 

v Kulturni dvorani Sevnica 
 

 

Prisotni člani občinskega sveta: 

Bahat Vovk Biljana, 

Groboljšek Božidar,  

Janc Janoš,   

Jazbec Majda,  

Jelančić Ana,  

Juntez Miro,  

Karlovšek Brigita,  

Knez Vincenc,  

Korene Gregor,  

Kostrevc Rado,  

Kukec Janez,  

Lisec Tomaž,  

Ločičnik Marjan,  

Novšak Tanja,  

Ocvirk Srečko,  

Orešnik Ivan,  

Petančič Rok,  

Repovž Boštjan,  

Turk Edvard,  

Zupanc Gorazd,  

Žibert Damjan, 

Žičkar Stanislava,  

Žnidaršič Jernej,  

Žulič Anita.  

 
Odsotni člani občinskega sveta:  

Kotar Marko.  
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Sejo vodi: Božidar Groboljšek, najstarejši član občinskega sveta. 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  

• Zvone Košmerl, direktor občinske uprave  

• Roman Strlekar, vodja Splošne službe 

• mag. Vlasta Marn, vodja Oddelka za finance 

• Roman Perčič, vodja Oddelka za okolje in prostor 

• Vlasta Kuzmički, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 

• Mojca Sešlar, vodja Oddelka za družbene dejavnosti 

• Maja Šušterič, višja svetovalka za pravne zadeve 

• Neža Nemec, višja svetovalka Splošne službe 

 

 

Prisotni poročevalci: 

• Mojca Kuzmički, članica občinske volilne komisije  

 

 

Prisotni predstavniki medijev: 

Smilja Radi, Posavski obzornik  

Pavel Perc, Dolenjski list  

Vernesa Sadulai in Primož Pribac, ePosavje 

Robert Sajovec, Vaš kanal  

 

 

Župan Srečko Ocvirk s kratkim nagovorom ob zaključku mandata 2018–2022 skladno s 

poslovnikom preda vodenje seje najstarejšemu članu občinskega sveta.  

 

 

Božidar Groboljšek odpre 1. redno sejo. 

 

 

Ad 1 

Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov sveta   
 

Ob začetku seje je prisotnih 24 novoizvoljenih članov občinskega sveta, odsoten je Marko 

Kotar. Občinski svet je sklepčen.  

 

 

 

Ad2 

Poročila občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet, volitev župana 

in volitev članov svetov krajevnih skupnosti 
 

Predsedujoči Božidar Groboljšek preda besedo predstavnici oziroma članici Občinske volilne 

komisije (OVK) Mojci Kuzmički, ki po pooblastilu predsednika OVK Antona Grilca predstavi 

rezultate volitev kot je navedeno v gradivu.  

 

Mojca Kuzmički pove, da OVK ni prejela nobene pritožbe.  

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek odpre razpravo.  

 

Ni razprave. 
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Predsedujoči Božidar Groboljšek predlaga sprejem sklepa o seznanitvi s poročili o izidu volitev.  

 

PREDLOG SKLEPA:  

Občinski svet se je seznanil s poročili občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski svet, 

volitev župana in volitev članov svetov krajevnih skupnosti. 

 

Izid glasovanja:  

 

PRISOTNIH: 24 

ZA:  24 

PROTI:  0 

 

Sklep je sprejet. 

 

SKLEP:  

Občinski svet se je seznanil s poročili občinske volilne komisije o izidu volitev v občinski 

svet, volitev župana in volitev članov svetov krajevnih skupnosti. 

 

 

 

Ad3 

Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 

potrditve mandatov članov sveta in ugotovitve izvolitve župana 
 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek predstavi postopek imenovanja komisije: po poslovniku je 

treba določiti 3-člansko mandatno komisijo, ki na podlagi poročil OVK in potrdil o izvolitvi 

pripravi predlog potrditve mandatov članov sveta in ugotovitve izvolitve župana. Člane lahko 

predlaga vsak član sveta. Svet glasuje o predlogih po vrstnem redu kot so bili vloženi, dokler 

niso imenovani trije člani komisije. Komisija mora izmed članov imenovati poročevalca, ki bo 

občinskemu svetu predstavil poročilo. Po podanem poročilu komisija preneha delovati.  

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek preda besedo prvemu predlagatelju Srečku Ocvirku, ki za 

člane komisije predlaga Rada Kostrevca iz stranke Gibanje Svoboda, Brigito Karlovšek iz 

stranke SDS in Vinka Kneza iz stranke SLS. Sledi glasovanje o predlaganih članih.  

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek da predloge po posameznih predlaganih članih na 

glasovanje.  

Predlogi kandidatov so: 

1. Rado Kostrevc;     glasovanje:     PRISOTNIH:   24;     ZA:   24     PROTI: 0. 

2. Brigita Karlovšek;  glasovanje:     PRISOTNIH:   24;     ZA:   24     PROTI: 0. 

3. Vincenc Knez;       glasovanje:     PRISOTNIH:   24;     ZA:   24     PROTI: 0. 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek ugotovi, da je občinski svet imenoval mandatno komisijo v 

naslednji sestavi: 

 

1. Rado Kostrevc, GS 

2. Brigita Karlovšek, SDS 

3. Vincenc Knez, SLS  
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Predsedujoči prosi mandatno komisijo, da pripravi poročili, ki bosta obravnavani pri naslednjih 

dveh točkah dnevnega reda. Za ta namen sejo prekinja za 15 minut. 

 

Komisija zaključi z delom, zato predsedujoči povabi prisotne, da nadaljujejo s potekom redne 

seje.  

 

 

Ad4 

Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov članov sveta 
 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek prosi poročevalca mandatne komisije Rada Kostrevca, da 

predstavi poročilo.  

 

Rado Kostrevc predstavi poročilo mandatne komisije:  

 

Na lokalnih volitvah, ki so potekale 20. 11. 2022, je bilo v 4. volilnih enotah izvoljenih 25 članov 

občinskega sveta, kolikor se jih voli. 2. V vseh volilnih enotah skupaj je bilo neposredno 

dodeljenih 15 mandatov, 10 mandatov je bilo dodeljenih na podlagi seštevkov glasov, oddanih 

za istoimenske liste v vseh štirih volilnih enotah. 

 

Zastopanost političnih strank v občinskem svetu je naslednja: Slovenska demokratska stranka 

ima 8 članov: Gregor Korene, Marjan Ločičnik, Tanja Novšak, Marko Kotar, Tomaž Lisec, Brigita 

Karlovšek, Ivan Orešnik in Miro Juntez. Slovenska ljudska stranka ima 7 članov: Srečko Ocvirk 

Majda Jazbec, Božidar Groboljšek, Vincenc Knez, Janoš Janc, Janez Kukec in Boštjan Repovž. 

Gibanje Svoboda ima 6 članov: Gorazd Zupanc, Anita Žulič, Rok Petančič, Biljana Bahat Vovk, 

Jernej Žnidaršič in Rado Kostrevc. Neodvisna lista za razvoj krajevnih skupnosti v Občini 

Sevnica ima 2 člana: Damjan Žibert in Stanislava Žičkar. Socialni demokrati imajo 1 člana: Ana 

Jelančić. Nova Slovenija – krščanski demokrati ima enega člana: Edvard Turk. Komisija je 

pregledala potrdila o izvolitvi vseh 25 članov sveta, kolikor se jih voli.  5. Pritožb kandidatov 

ali predstavnikov kandidatur oziroma list kandidatov na izvolitev članov občinskega sveta ni 

bilo.  

 

Komisija predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep o potrditvi mandatov članov sveta.  

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek odpre razpravo.  

 

Ni razprave. 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek predlaga sprejem sklepa o potrditvi mandatov članov sveta.  

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet je potrdil mandate vseh 25 članov občinskega sveta, ki so bili izvoljeni na lokalnih 

volitvah 20. novembra 2022.   

 

Izid glasovanja:  

 

PRISOTNIH: 24 

ZA:  24 

PROTI:  0 
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Sklep je sprejet. 

 

SKLEP: 

Občinski svet je potrdil mandate vseh 25 članov občinskega sveta, ki so bili izvoljeni na 

lokalnih volitvah 20. novembra 2022.   

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek ob potrditvi mandatov članom sveta zaželi dobro delo in 

poudari, da so člani Občinskega sveta Občine Sevnica najprej predstavniki lokalne skupnosti 

in nato predstavniki političnih strank. Izrazi željo, da bi vsi skupaj stremeli k napredku in v dobro 

občine Sevnica, ne glede na politično pripadnost. Poudari še, da želi čim več uspešno 

izvedenih projektov in čim več sredstev, pridobljenih na različnih razpisih.  

 

 

Ad5 

Poročilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana 
 

Predsedujoči Božidar Groboljšek prosi poročevalca mandatne komisije Rada Kostrevca, da 

predstavi poročilo.  

 

Rado Kostrevc predstavi poročilo mandatne komisije:  

 

Na volitvah za župana Občine Sevnica dne 20. 11. 2022 sta kandidirala dva kandidata, in sicer 

Aleš Žibert in Srečko Ocvirk. Za župana Občine Sevnica je bil s 56,36 % oziroma 4.061 glasovi 

izvoljen Srečko Ocvirk.  

Komisija predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep o potrditvi mandata župana. 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek odpre razpravo.  

 

Ni razprave. 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek predlaga sprejem sklepa o potrditvi mandata župana.   

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Sevnica je sprejel ugotovitveni sklep, da je bil za župana Občine Sevnica 

na lokalnih volitvah 20. novembra 2022 izvoljen Srečko Ocvirk. 

 

Izid glasovanja:  

 

PRISOTNIH: 24 

ZA:  24 

PROTI:  0 

 

Sklep je sprejet. 

 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Sevnica je sprejel ugotovitveni sklep, da je bil za župana Občine 

Sevnica na lokalnih volitvah 20. novembra 2022 izvoljen Srečko Ocvirk. 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek tudi županu Srečku Ocvirku zaželi dobro delo in poudari, da 

je prvi med enakimi, hkrati pa nosi najvišjo odgovornost. 
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Ad6 

Predlog ugotovitvenega sklepa o prenehanju mandata člana občinskega sveta 

zaradi nezdružljivosti funkcije člana občinskega sveta s funkcijo župana  
 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek pove, da je Srečko Ocvirk, ki je bil na lokalnih volitvah 20. 

novembra 2022 izvoljen za člana občinskega sveta na kandidatni listi Slovenske ljudske stranke 

v 1. volilni enoti, je dne 28. novembra 2022, podal izjavo, da se odpoveduje mandatu člana 

občinskega sveta, in da sprejema funkcijo župana Občine Sevnica, na katero je bil izvoljen na 

lokalnih volitvah. Prvi odstavek 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi določa, da članu 

občinskega sveta preneha mandat, če nastopi funkcijo župana. Funkcija župana pa v skladu z 

zakonom ni združljiva s funkcijo člana občinskega sveta.  

 

Glede na podano izjavo Srečka Ocvirka, ki je bila priložena v gradivu seje, predsedujoči Božidar 

Groboljšek občinskemu svetu predlaga, da sprejme sklep o prenehanju mandata zaradi 

nezdružljivosti funkcije.  

 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet je sprejel ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu občinskega sveta 

Srečku Ocvirku zaradi nezdružljivosti funkcije člana občinskega sveta s funkcijo župana. 

 

Izid glasovanja:  

 

PRISOTNIH: 24 

ZA:  24 

PROTI:  0 

 

Sklep je sprejet. 

 

SKLEP: 

Občinski svet je sprejel ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu občinskega 

sveta Srečku Ocvirku zaradi nezdružljivosti funkcije člana občinskega sveta s funkcijo 

župana. 

 

 

 

Ad7 

Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek pojasni postopek imenovanja. Občinski svet izmed članov 

sveta imenuje Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je stalna komisija in 

opravlja naloge določene s poslovnikom. Komisija ima sedem članov. Svet ob imenovanju 

komisije hkrati imenuje tudi predsednika komisije. Glasuje se o zaprti listi kandidatov. Če zaprta 

kandidatna lista ne dobi potrebne večine glasov, se imenujejo kandidati posamično.  

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek prosi člane občinskega sveta, da predlagajo zaprto listo 

kandidatov, kar pomeni 1 kandidata za predsednika in 6 kandidatov za člane komisije.  

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek preda besedo prvemu predlagatelju Gregorju Korenetu, ki 

poda predlog zaprte liste in sicer Tomaža Lisca, Tanjo Novšak, Roka Petančiča, Gorazda 
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Zupanca, Stanislavo Žičkar, Janeza Kukca in Božidarja Groboljška, katerega predlaga tudi za 

predsednika.  

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek da predlog zaprte liste na glasovanje.  

 

PREDLOG SKLEPA:  

Občinski svet je imenoval komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v naslednji 

sestavi: Tomaž Lisec, Tanja Novšak, Rok Petančič, Gorazd Zupanc, Stanislava Žičkar, Janez 

Kukec in Božidar Groboljšek.  

Občinski svet je za predsednika komisije imenoval Božidarja Groboljška.  

 

Izid glasovanja:  

 

PRISOTNIH: 24 

ZA:  24 

PROTI:  0 

 

Sklep je sprejet. 

 

SKLEP: 

Občinski svet je imenoval komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v 

naslednji sestavi: Tomaž Lisec, Tanja Novšak, Rok Petančič, Gorazd Zupanc, Stanislava 

Žičkar, Janez Kukec in Božidar Groboljšek.  

Občinski svet je za predsednika komisije imenoval Božidarja Groboljška.  

 

 

 

Ad8 

Nagovor novoizvoljenega župana Občine Sevnica 
 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek preda besedo županu Srečku Ocvirku. Ta nagovori člane 

občinskega sveta. Vsem izvoljenim na sedeže v občinskem svetu in sedeže v krajevnih 

skupnostih čestita. Izpostavi pristojnosti, nekatere naloge občinskega sveta in pomen 

sodelovanja za doseganje skupnih ciljev. Svetnicam in svetnikom zaželi uspešno delovanje v 

naslednjem štiriletnem obdobju.  

 

 

Ad9 

Razno 
 

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek preda besedo vodji Splošne službe Občine Sevnica Romanu 

Strlekarju. Ta predstavi postopek imenovanja članov nadzornega odbora občine, delovnih teles 

in drugih organov. Pove, da bo že v tem tednu izdan javni poziv za podajo predlogov za člane 

delovnih teles, ki bo objavljen tudi na občinski spletni strani.  

 

Predsedujoči Božidar Groboljšek v sklepnem delu seje člane sveta povabi na skupinsko 

fotografiranje in na neformalno druženje ob nastopu mandata.  
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Seja je bila zaključena ob 16:06.  

 

 

Zapisala: 

Neža Nemec 

Višja svetovalka splošne službe  

 

    

 

                         Srečko Ocvirk 

                             Župan Občine Sevnica  

 

 

 

 


